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REPUBLIKA E KOSOVES /REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO -KOMUNA E OBILIQIT-KOSOVE/ OPSTINAOBILIC -
KOSOVO/MUNICIPALITY OF OBILIQ - KOSQVO

NJOFTIM

Duke u bazuar né LIGIIN Nr. 06/L-114 pér ZYRTAR PUBLIKE neni 34 paragrafi 7
si dhe RREGULLORE (QRK) NR. 16/2020 PER PRANIMIN DHE KARRIEREN NE
SHERBIMIN CIVIL TE REPUBLIKES SE KOSOVES neni 14 paragrafi 1.1, neni 15 paragrafi
1,2,5, 6, Njésia e Burimeve Njerézore njofton kandidatét qé kané aplikuar né pozitén Zyrtar
[ larté pér menaxhimin e projekteve — Komuna e Obiligit se procedura pér
pranim nga jasht€ ndérprehet , pasi gé asnjé kandidaté nuk i kané plotésuar kriteret e konkursit,

andaj procedura e rekrutimit do té shpallet pérséri .
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